
UCHWAŁA NR 1063/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.26.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa Powiatowego Urzędu 
Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nawojowej, nr postępowania ZP.272.26.2017:

1. Odrzuca się oferty złożone przez:

1) INSTAL-TECH Marcin Marzec, ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków,

2) PRACOWNIA ARCHITEKTURY PRO FORMA Paweł Zapał, ul. Powiśle 2/4, 31-101 Kraków,

3) EC INDUSTRIA Krzysztof Holwek, ul. Cynkowa 21, 95-200 Piątkowisko,

4) BORM – Projekt Sp. z o.o., ul. Broniewskiego 29A, 43-300 Bielsko – Biała,

5) Przedsiębiorstwo Ekologiczne MARKO Marek Masłowski, ul. Legnicka 62 lok. 215, 54-204 Wrocław,

6) SMART ARCHITEKCI Szymon Mazurek, ul. Milicka 68, 51-126 Wrocław,

7) NEON Wojciech Norberciak, ul. Bór 180, 42-202 Częstochowa,

8) Arkadiusz Koliński STUDIO ARCHITEKTURY, ul. Wincentego Witosa 13b, 32-410 Dobczyce,

9) PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWANIA BIPROMAG 1 Sp. z o.o., ul. Toszecka 99, 44-100 Gliwice. 
Wykonawcy nie wyrazili zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą.

2. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę: ETA spółka z o.o., ul. 
Śniadeckich 8, 33-300 Nowy Sącz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 00C85E69-C0F8-4FEB-B819-79CF6C73BCCD. Uchwalony Strona 1




